sąlyga, o Rangovo įsipareigojimas atlikti Darbus per šiame punkte nustatytą terminą yra esminis

Rangovo įsipareigojimas. Darbų atlikimo termino nesilaikymas laikomas esminiu Sutarties

pažeidimu.

7. Darbų pradžia laikoma Sutartis įsigaliojimo pradžia.

IV. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

8. Bendra Darbų kaina pagal šią Sutartį sudaro 48599,65 Eur (keturiasdešimt aštuoni

tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt devyni eurai 65 ct) su PVM, iš kurių PVM sudaro 8434,65

Eur (aštuoni tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt keturi eurai 65 ct). Sutarties Darbų kaina, nurodyta

šiame punkte, yra galutinė ir apima visas tiesiogines ir netiesiogines išlaidas, susijusias su Darbų

atlikimu. Į Darbų kainą yra įskaityti visi reikiami Rangovo įrengimai bei mechanizmai, reikalingi

Darbams atlikti, Rangovo personalo darbas, medžiagos, priežiūra, derinimas, bandymai (jei tokie bus